Lfr'iií'sxiii'iiuWÍ iixtrrii4?
Estado de São Paulo

N°

COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO N.°: 0212014

ASSUNTO: CRIAÇÃO DE COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO

COM A FINALIDADE DE APURAR OS MOTIVOS DAS DEFICIÊNCIAS NOS

SERVIÇOS DA SAÚDE OFERECIDOS NO MUNICÍPIO DE SOROCABA.

Senhor Presidente,

REQUEREMOS nos termos do Art. 63 da Resolução n °  322, de 18 d
setembro de 2007 (Regimento Interno) e Art. 26 da Lei Orgânica do Município, .
criação de COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO COM iÇ ça

FINALIDADE DE APURAR OS MOTIVOS DAS DEFICIÊNCIAS NO

SERVIÇOS DA SAÚDE OFERECIDOS NO MUNICÍPIO

'zIc 	la 	 'flid

/7

/
Este ii

VEREADOR IZIDIO DE BREFO CORRETA - PT (15) 3238-1144 izidiopt@carnaiiisorocnha.sp.govbr

4

so foi confeccionado
ei 100% reciciado

A15

4c 	\3)•

JOELDEJ

Secr

• 	Marli,/
-

JTANA

t

Este impresso foi confeccionado
com papel 100% reciclado

7

Estado de São Paulo

N°

Sorocaba, 15 de abril de 2014.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador IZÍDIO, FRANÇA, CRESPO, C. LEITE, IRINEU, MARINHO, SILVANO E

ApoLo, SAULO, Luis SANTOS, HÉLIO GODOY, RODRIGO, ANSELMO E DINI

Senhor Vereador,

Comunicamos que Vossa Excelência foi nomeado para

compor a Comissão Especial de Inquérito - CPI n. °  002/2014, de autoria do

Edil Izídio de Brito Correia, para apurar os motivos das deficiências nos

Ia saúde oferecidos no município.

,

\2P
Atenciosamente,

/